
     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Národní hrdina

V seznamu národních hrdinů, kteří včera večer obdrželi státní vyznamenání, 
pomyslně chyběl sedminásobný vítěz Velké pardubické Josef Váňa. Své vyzna-

menání obdržel z rukou prezidenta již loňského roku, neusnul však na vavřínech. 
V úctyhodném věku sedmapadesáti let letos znovu na Velké pardubické zvítězil. V 
cílové rovince se znenadání přiblížil k bariéře, a tak musel Marek Stromský, který 
ho již dotahoval, zpomalit a objíždět ho z druhé strany. Stromský přesto prohrál 

jen o zlomek sekundy. Mnozí si pak lámali hlavu, za co byla Váňovi uložena 
pětisetkorunová pokuta, jestliže jezdci ponechal dostatečný prostor. Jakákoli nere-
gulérnost by se přece musela projevit na výsledném pořadí. V mnoha zemích by se 
Váňa stal hrdinou, kdyby přiznal svou chybu, a vrátil trofej. V České republice se 

bohužel pro mnohé stal hrdinou, když si ponechal, co si nezasloužil.

No. 2478 pá, 29. října 2010

www.jwa.cz“Put Your Company in the Spotlight”

Where PR means a 
Positive Result

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz
http://www.jwa.cz

